
OsvĚpčeni o pRoveoeNí srevesNícn pnncí

Bytové družstvo V zahradách, družstrro
Zahradní 226117,
664 44 Ořechov

Zástupce. Karel Sedláček, předseda SVJ

Rozsah:

. zpracování podkladu nutných pro přípravu a realizaci revitalizace bytovóho donru

. zateplení stropu nad vrchním obytným podlažím

. za.iištěnítechnického dohiedu během realizace 2. části díla

. pomoc se získáním kolaudačního souhlasu. pokud akce podlóhala stavebnímu řízení

Termín realizace:

Výpočet úspor na vytápění.

lnvestiční náklady,

Stavbyvedoucí:

Příprava.

Projektový manažer:

Technicko-obchodn í poradce:

listopad - prosinec 2019

20%

1"137.774.- Kč vč. DPH

Vlastimil Kopečný

lvana vokounová

vladimír kocmánek

Daniel paleček

Vyjádření zákazníka:

ť Ěsaó0l
gť oxxgt

, §ť{6ir{qírfrť,Ů.J.
tú. l{ú6§Is9ffi

pbónn il ryril t {X u rdddp ó&ú&
an&rr8nr ,&ť *.*^XrrA

!ť tZ*L{$ řO§Á, rr.o,

§rtow 4§5,58§ 13 řoixi
t-otoii, infuSdpp*bc.c

§ó7 ?1ž 4ll farl 57ó ??5 4fr
iwlp+lotild lilk, S§ lfr} !33

*i".*al *

ó
lP Polnó

Pomóhóme ietiiř Voši energii

ď € /ru"( Q/úo,/pro(T /lť; óu Mcl1



Průzkum spokojenosti zákazníků - bytový dům
ZI276a7-LP

Ořeclrov. Z ahr at7ni 227
Pomólrrime šetřit Vgši enerqii!

mimořádně
spokojen/a

D

velmi
spokojen/a

x,
spokojen/a

D

méně
spokojenla

n

nespokojenla

tr

1, Jak hodnotíte celkový průběh spolupráce (od prvního kontaktu
až po dokončení zakázky)?

Vyberte ze stupnice nejvýstižnější odpověď a zakřížkujte. El

2. Jak jste spokojeni s cenou, kterou jste zaplatili za realizaci
opatřeni na Vašem byíovém domě? (vztah cena : kvalita)

Vyberte ze stupnicé nejv,ýstižnější odpověď a zakřížkujte. El

3. Nakolik vystihují následující tvrzení Vaše zkušenosti
s obchodním technikem, Kerý Vám naše služby prodával?

oZnámk{rjte

5. Nakolik vystihují následující tvrzení Vaše zkušenosti
s projektovým manažerem, který s Vámi řešil průběh realizace?

oznámkUjte: 1 -Vystihuje plně

2-Vystihuje převážnĚ

3-Vystih,dje óásteóně

4-VystihU.je méně

5-neVystihuje

,t -vy§tihi]je plnó

2-VystihUje převážné

3-vystihuje částečně

4-vystihuje méně

5-neVystihUje

Jméno projektovóho manažera: VIadimír Kocmánek

Máte jakoukoliv připomínku k práci projektového manažera?

6. Nakolik vystihují následující tvrzeni Vaše zkušenosti
s dodávkami jednotlivých prací na vašem bytovém domě?

oZnámkujte 1,VystihUje plně

2-vystihuje převážně

3-VystjhLlje čáStečně

4-vystihuje méně

5-nevystihuje

4, Nakolik vystihují následující tvrzení
stavbyvedoucím, který s Vámi řešil

vaše zkušenosti s e
průběh tealizace?

4_Wstihuje méně
5-nevystihuje

Jméno obchodního lechnika. Daniel paleček

Máte jakoukoliv připornínku k práci obchodního iechnika? Máte jakoukoli připomínku k provedeníjednotlivých praci ?
(prosíme vždy uvést dílčí fázi prací, kterou hodnotíte .- např, fasáda, okna,
zateplení púdy. střecha, oprava balkonu, lzolace suterénu, .,.,,, . )

7. Doporučili byste na základěVašich zkušeností s naší dodávkou
služby naší společnosti idalším ál,azníkúm?

Vyberte ze stupnice nejvýstžnější odpověď a zakřížkujte ji. tsl

Představte si, že byste dnes vybírali dodavatele stejných prací
pro váš dům. Jak byste vybírali?

1 $ zvolili bychom opětvaší společnost

2 tr voli|i bychom jiná opatření ěi jinou technologii

3 E hledali bychom někde jinde

O co bychom měli rozšiřit naši nabídku?

í0, V čem bychom se dle Vašeho názoru mohli zlepšit?

11. Za co byste nás pochválili?

Oznámkujte 1-Vystihuje plně

2-vystihuje převážné

3-vyslihUje čáStečně

Jméno stavbyvedoucího: Vlastimil Kopečný

Máte jakoukoliv připomínku k práci §tavbyvedoucího?

Z19 - protokol spokojenosti zákazníkú
verze 4 - 22.3.2019

8.

známka

o Projektový manažer byl vstřicnli a ochotný ve všech
Smerecn. l

a Proje|t9tly manažer měl výborné odborné a
tecnnlcKe znaloSŤl,
Pro.iektový manažer Věnoval dostatečnou péči řízení

C realtzace opatřeni na našem domě a dostatečně mé
iníormoval o prúběhu zakázkv- l

., Na projektovém manažeru bylo znát jeho
" píesvědcent, že realizule dobrou službu, l
. Projektový manažer vždy dodržel termín a čas.. schuzkv,

mimořádně
spokojenla

n

vejmi
spokojenia

ú

spokojenla

V
méně

spokojen/a

n

nespokojen/a

Lf

známka

" obchodní technik bvi vstřícný a ochotný ve všechA
SmereCn Vkl

o Obchodní technik měl výborné odborné a technické
" znalosti a dobré vystupováni, /!

^ Obchodní technik věnoval dostátek času tomu, aby miU 
mohl poradit a poskytnout podrobne tnformace

|-.,, Na obchodnrm technikovi bylo Znát Jeho presvédčeni,
- že prodává dobrou službu,

l
/i

E Obchodní technik vždy dodržel teímín a čas schúzky. .4

Pracovnict dodrželi vše, co bylo dohodnuto.

Pracovnici byli odborně zdatní a

Na pracovnících bylo znál jejich přesvědčení,

Pracovníci vše řádně dokončili a zásiupce

známka

o Sia_vbyvedoucí byl vstřícný a ochotný ve všech
smerecn. l

o Stavbyvedoucí měl výborné odborné a technické
" znalosti- l

Stavbyvedoucí věnoval do§tateónou péói řízení
C realtzace opatření na našem domě a dostatečně mě

informovai o prúběhu zakázkv. /
n N. slavbyvedoucím bylo znátjehc přesvědčení. že* 

realizule dobíou službú, l
E StavbyvedoLtcí vždy dodržel termin a čas schúzky. 4

v každém
pr(padě

Y
velrní pravdě-
podobně ano

n

nrožná

n

pravděpo-
dobně ne

n
určitě ne

il

Pro případná další sděIení využijte zadní stranu dotazníku.

lP Polnó

ffi


